[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  27.03.2020                                                                                             № 34-р
станица Вышестеблиевская

О работе администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года
В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (СОVID 2019)» и распоряжения администрации муниципального образования Темрюкский район от 27 марта 2020 года № 328-р «О работе администрации муниципального образования Темрюкский район в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года», а также в соответствии со статьей 113 Трудового кодекса Российской Федерации:

1.Для обеспечения бесперебойного функционирования администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района с 30 марта по 3 апреля 2020 года привлечь к работе 30 % штатной численности сотрудников администрации.

2.Начальнику общего отдела Л.Н.Бедаковой подготовить графики выхода на работу сотрудников в нерабочие дни с 30 марта по 3 апреля 2020 года.
3.Начальнику общего отдела Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района обнародовать данное распоряжение и разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди